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Ingeniero(s)

GERMAN AMEZQUITA BECERRA

Director de Tecnologia, Sistemas de Informacién y Comunicaciones
RICARDO SANTAMARIA ACEVEDO

Profesional de Tecnologia, Sistemas de Informacion y Comunicaciones
Universidad Pedagdgica y Tecnoldgica de Colombia

Referencia: Invitacion Privada 038 de 2018
Asunto: Saolicitud Evatuacién

Cordial saludo.

Por medio del presente, me permito comunicarles que se esta llevando a cabo
procedimiento de Invitacién Privada 038 de 2018, la cual tiene por objeto “ADQUISICION
DE LICENCIA DE ADOBE CREATIVE CLOUD CON DESTINO A DIRECCION DE
TECNOLOGIA, SISTEMAS DE INFORMACION Y COMUNICACION”Y dentro del
cronograma establecido en dicho procedimiento, se han recibido Propuestas las cuales se
encuentran en la Direccion administrativa y Financiera de la Universidad para que se
dirifan alli a efecto de realizar personalmente la evaluacién correspondiente, Asi
mismo debera enviar dicha evaluacion a mas tardar el lunes diecinueve (19) de Noviembre
de 2018, a las 4:00 pm.

Agradecemos su valiosa y pronta colaboracion.

Cordialmente,

el
i >
S&8iLon | , CN\Ee
Profesional DEPARTAMENTO DE CONTRATACION S~ W
Universidad Pedagégica Tecnoldgica de Colombia ~ WP
<
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._‘[:.;PEE SANDRA MILENA NUNEZ GOMEZ <sandra.nunez@upte.edis.co>
E5F Someavgs v U

Invitacion Privada 038 de 2018 Solicitud Evaluacion

1 mensaje
16 de noviembre dg 2018, 15:20

SANDRA MILENA NUNEZ GOMEZ <sandra.nunez@uptc.edu.co>
Para: Ricardo Santamaria <ricardo,santamarda@uptc.edu.co>, German Amezquita <german.amezquita@uptc.edu.co>

Tunja, Dieciséis {16} de Noviembre de 2018

Ingeniercis)

GERMAN AMEZQUHTA BECERRA

Director de Tecniologia, Sistemas de Informacidn y Comunicagiones
RICARDO SANTAMARIA ACEVEDO

Profesional de Tecnologla, Sistemas de Informacién y Comunicaciones

Universidad Pedagagica y Tecnelégica de Colombia

Referencia: Invitacion Privada 038 de 2018

Asunto: Salicitud Evalyacidn

Cordial saluda.

Por medic del presente, ma permito comunicaries que se estd llevande a cabo procedimisnto de Invitacién Privada D38 de 2018, la cual flane por objeto “ADQUISICION DE
LICENCIA DE ADOBE CREATIVE GLOUD CON DESTING A DIRECCION DE TECNOLQGIA, SISTEMAS DE INFORMACION ¥ COMUNICACION"Y dentro del crenograma
establecido en dicho progedimiento, se han recibido Propuestas las cualss se encueniran en ja Direccion administrativa y¥ Financiera de la Universidad para que se dirifan alif
a efecto de realizar personalmente la evaluacion correspondienta, Ast mismo deberd enviar dicha evaluacién 3 mas tardar el lunes diecinueve {18) da Noviembre de

2018, a las 4:00 pm.

Agradecemos su valiosa y pronta colaboracion.

Cordialmente,

{originat firmado)
JESIS ARIEL CIFUENTES MOGOLLON
Profesional DEPARTAMENTO DE GONTRATACION

Universktad Pedagdgica Tecneldgica de Colombia

PROYECTS: DEISandea M.,
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INFORME DE EVALUACION DE LAS PROPUESTAS

INVITACION PRIVADA No. 038 DE 2018
“ADQUISICION DE LICENCIA DE ADOBE CREATIVE CLOUD CON
DESTINO A DIRECCION DE TECNOLOGIA, SISTEMAS DE INFORMACION
Y COMUNICACION”

iy

AN R Universidad Pedagogicay
Y@? Tecnolégica de Colombia

VICERRECTORIA ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA
UNIVERSIDAD PEDAGOGICA Y TECNOLOGICA DE COLOMBIA
TUNJA, NOVIEMBRE VEINTE (20) DE 2018




INVITACION PRIVADA No. 038 DE 2018

“ADQUISICION DE LICENCIA DE ADOBE CREATIVE CLOUD CON DESTINO A DIRECCION DE TECNOLOGIA,

SISTEMAS DE INFORMACION Y COMUNICACION"

NOMBRE DEL PROPONENTE:

COTEC - NIT.8001278291
- o - REQUISITOS HABILITANTES
CAPACIDAD JURID!CA ADM]S!BLE
CAPACIDAD FINANCIERA ADMISIBLE
ACREDITACION EXPERIENCIA (General) ADMISIBLE
DOCUMENTOS TECNICOS MINIMOS _ ADMISIBLE
ESTUDIO ECONOMICO 50
ESTUDIO TECNICO 00
PUNTOS TOTAL ESTUDIO 50

Dado a los Veinte (20) dias del mes de Noviembre de 2018

9ol

JESUS ARIEL CIF%NTES MOGOL.LON

JEFE DEPARTAMENTO DE CONTRATACION
UNIVERSIDAD PEDAGOGICA Y TECNOLOGIA DE COLOMBIA

REVISO: DR. JESUS @ENTES
FROY (SSANRA




CALIFICACION JURIDICA




INVITACION PRIVADA No. 038 DE 2018
“ADQUISICION DE LICENCIA DE ADOBE CREATIVE CLOUD CON DESTINO A DIRECCION DE TECNOLOGIA,
SISTEMAS DE INFORMACION Y COMUNICACION”

- CONDJCIONES. ... . S COTEC 5.A5.
_ CUMPLE
Oferta firmada por ¢l proponente o su representante Legal:
Certificado de inscripcicn en fa Cdmara de Comercio CUMPLE
T CUMPLE
Certificado de la Existencia y de-Representacién Legal
CUMPLE
Estar & Paz y Salvo por concepto de pages parafiscales, aportes a ¢ajas de
compansacion, salud y pensiongs.
- CUMPLE
El Boletin de Responsables Fiscales de la Cantraloria, los antecedentes
judiciales y los antecedentes disciplinarios def proponenta y de.su
Representanta legal
. . UMPLE
Estar inserito en el Registro Unico Tributario
: e - NiA
Bocumento de Conformacion def Consorcle & Unién Temporal.
CUMPLE
£l proponente o su representante legal deben contar con documento de
identificacion valido. '
Documentos Confidenciales.
' CUMPLE
Pdliza
" Cumplimierito estandar de recurso humano CUMPLE
: CUMPLE
Nimero de la cuenta BANCARIA
: CUMPLE
RUP. .
Informacién de la experiencia a acreditar (ANEXO 3) - CUMPLE
CORDICION MYPYME (ANEXO 5) : COMPLE
Certificacién de evaluacian de‘l praveedar de la Uptc {ANEXO 6} CUMPLE
Compromise anticorrupgidn: ' ' CUMPLE
_ CUMPLE
EVALUAGION JURIDICA

Dado a los Veinte (20) dias del mes de Noviembre de

luy '
JESUS garé Ct%(ENTEs n{o OLLON

JEFE DEPARTAMENTO DE CONTR{\TACION
UNIVERSIDAD PEDAGOGICA Y TECNOLOGIA DE COLOMBIA

REVIBC: DR, JESUS CIFL ]
FROY IDRA SANERA




CALIFICACION DE EXPERIENCIA
~ CALIFICACION REQUISITOS
TECNICOS MINIMOS CALIFICACION
TECNICA /PUNTAJE




INVITACION PRIVADA No. 038 DE 2018
sADQUISICION DE LICENCIA DE ADOBE CREATIVE CLOUD CON DESTINO A DIRECCION DE TECNOLOGIA,
SISTEMAS DE INFORMACION Y COMUNICACION”

. EVALUACION ACREDITACION DE EXPERIENCIA Lo

Oferente:
COTEC SAS
No: [ Contrato . 1. . Objeto .. .. o Valor .. [ Afe. - |- Observacign |- Cafificacién: -
CUMPLE
COMPRA DE EQUIPOS DE
CONTRATO 018 | COMPUTO, PERIFERICOS Y
- COTEC SAS/ | HERRAMIENTAS
MUNICIPIO TECNOLOGICAS QUE
CAJICA COPTIMICEN EL DESARRCGLLO
DE LOS PROCESOS
1 MISIONALES Y DE APQYO DE
LA ADMINISTRACION
MUNICIPAL $398.211.340 2013 N/A
CONTRATO 411
- COTEC SAS/
MUNICIPIC
TOCANCIPA
ADQUISICION E INSTALACION
DE EQUIPOS Y PROGRAMAS
INFORMATICOS PARA LA
2 ADMINISTRACION MUNICIPAL | $636.745.814 2014 N/A
CONTRATO 356
- COTEC SAS/
MUNICIPIO BE
TOCANCIPA
ADQUISICION DE EQUIPOS Y
PERIFERICOS Y PROGRAMAS
INFORMATICOS {(SOFWARE)
PARA LA ADMINISTRACION
3 MUNICHPAL $239.819.498 2018 N/A
Eil oferente, allega mas de la experiencia solicitada= CUMPLE
Dado a los Veinte (20} dias del mes de noviembre de 2048
/ wf il
JESUSARIEL CIFUENTES MOGOLLON

PROY /DR, SANDRA M,

REVISC: DR. JESUS CWE

JEFE DEPARTAMENTO DE CONTRATACION
UNIVERSIDAD PEDAGOGICA Y TECNOLOGIA DE COLOMBIA




UPTC

\/
ACREMTACION INSTITUCIONAL .
DE ALTA CALIDAD
M ULIJII1CAMEPUS
RESOLUCION 310 D6 $015 MEN £ 6 ARDS )

Dcaclo

Tunja, 20 de Noviembre de 2018

Sefiores
COMITE DE LICITACIONES Y CONTRATOS
UPT.C

REFERENCIA: EVALUACION INVITACION PRIVADA 038 DE 2018

A continuacién se entrega concepto de EVALUACION de la invitacion en referencia del
oferente COTEC.

Revisados las especificaciones técnicas de la invitacion en referencia, el oferente
cumple con los requerimientos técnicos solicitados.

EVALUACION ESTUDIO TECNICO (50 PUNTOS)

Descripcion Calificacion
50 Puntos

Se asignara el mayor puntaje al oferente que suministre el mayor nimero
de licencias a las minimas requeridas, al siguiente menor, se le restara
el promedio del Puntaje total a asignar entre el nimero de propuestas 0
presentadas

EL OFERENTE NO DA LICENCIAS ADICIONALES

EVALUACION ESTUDIO ECONOMICO
Descripcion Calificacién 50 Puntos

COTEC 50

Sin otro particular, _

[

Ing:ﬁ N AMEZQUITA BECERRA Ing. RICARDO SANTAMARIA A.
Director TACs Profesional Universitario
Comité Técnico Evaluador Comité Técnico Evaluador

‘!--\\_j_ﬂ-{i ACION Www.uptc.edu.co Avenida Central del Norte 39-115

ACION
CONOCIMIENTO DE PAZ Tunja y en el PBX (57) 8 740 5626




CALIFICACION FINANCIERA
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Tunja, Veinte (20} dias del mes de Noviembre de 2018

Sefores:
PROPONENTES iNVITACION PRIVADA 038 DE 2018

REF. INFORME EVALUACION PROPUESTAS INVITACION No. 038 de 2018

Cordial saludo.
Por medio del presente, me permito comunicarles EL INFORME DE EVALUACION DE LAS
PROPUESTAS presentadas dentro del procedimiento de Invitacion Privada No. 038 de 2018, ia cual tiene

por ohjeto “ADQUISICION DE LICENCIA DE ADOBE CREATIVE CLOUD CON DESTINO A DIRECCION
DE TECNOLOGIA, SISTEMAS DE INFORMACION Y COMUNICACION”

Agradecernos su valiosa colaboracion.

Cordiaimente,

JEFE DEPARTAMENTO DE CONTRATACION
Universidad Pedagdgica y Tecnoldgica de Colombia

[P, o
Prayeats: O - Sanded N“\\S

L)
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EQLQ Departamento de contratacion <contratacion@uptc.edu.ce>

INFORME EVALUACION PROPUESTAS INVITACION No. 038 de 2018

1 mensajg
Departamento de contratacion <contratacion@uplc.edu.co> 20 de noviembre de 2018, 18:13
Para: gerencia@ilcotec-lida.com

Tunja, Veinte (20) dias del mes de Noviembra da 2018

Sedores:
PROPONENTES INVITACION PRIVADA 0368 DE 2018

REF. INFORME EVALUACION PROPUESTAS INVITACION No. 038 de 2018

Cordial saludo.

unicariss EL INFORME DE EVALUACION DE LAS PROPUESTAS presentadas dentrc de! procedimiento de Invitacion Privada

Por medio del presente, me permito com
“ADQUISICION DE LICENCIA DE ADOBE CREATIVE CLOUD CON DESTING A DIRECCION DE TECNOLOGIA, SISTEMAS

No. 038 de 2018, la cual tiene por abjeto
DE INFORMAGION Y COMUNICACION”

Agradecemos su valiosa colaboracidn.

Cordialmente,

(Qriginal Firmado)
JESUS ARIEL CIFUHENTES MOGOLLON
JEFE DEPARTAMENTO DE CONTRATACION
Universided Pedagégica y Tecriolgica de Colombia

Fropecio: S -Geda N

7 1. inf eva inv 38 de Z018.pdf
270K
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INVITACION PRIVADA No. 038 DE 2018

CONSTANCIA DE QUE NO FUERON PRESENTADAS OBSERVACIONES A
INFORME DE EVALUACION

INVITACION PRIVADA No. 038 DE 2018
“ADQUISICION DE LICENCIA DE ADOBE CREATIVE CLOUD CON
DESTINO A DIRECCION DE TECNOLOGIA, SISTEMAS DE INFORMACION Y
COMUNICACION”

\ § Umvermdad Pedagogicay
«F Tecnologica de Colombia

 RECTORIA
UNIVERSIDAD PEDAGOGICA Y TECNOLOGICA DE COLOMBIA
TUNJA, VEINTIDOS (22) DE NOVIEMBRE DE 2018 (10:00 AM)




INVITACION PRIVADA No. 038 DE 2018

INVITACION PRIVADA No. 038 DE 2018
“ADQUISICION DE LICENCIA DE ADOBE CREATIVE CLOUD CON DESTINO
A DIRECCION DE TECNOLOGIA, SISTEMAS DE INFORMACION Y
COMUNICACION”

En Tunja, a los Veintidos (22) dias del mes de Noviembre de 2018, se deja constancia que siendo las 10:00 am, NO FUERON
PRESENTADAS OBSERVACIONES A INFORME DE EVALUACION DE LA INVITACION PRIVADA DE LA REFERENCIA,
la cual tiene por objeto “ADQUISICION DE LICENCIA DE ADOBE CREATIVE CLOUD CON DESTINO A DIRECCION DE
TECNOLOGIA, SISTEMAS DE INFORMACION Y COMUNICACION” Ni Radicadas en la Secretaria del Departamento de
Contratacién, ni al correo electronico contratacion@uptc.edu.co en formato PDF y debidamente firmadas; de conformidad con
lo establecido en las Condiciones y Requerimientos de la invitacion de la referencia.

Para constancia firman.

) . MO !
SANDRA MILENA NUNEZ GOMEZ
Profesional Departamento de Conltratacién

REVISO: GBSI/ DR.SANDRA N.




